PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

            CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N. 001/2018

ADMINISTRAÇÃO DIRETA

                CONCURSO PÚBLICO

                  EDITAL N. 001/2018

 RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CARGO RESPOSTA OBSERVAÇÃO

Adilson Carlos de Oliveira 175283 Advogado Deferido

Adilson Luiz Seberino 176771 Fiscal de Obras Deferido

Adriano de Oliveira 173511 Fiscal de Obras Deferido

Ana Gabriela Gadotti 176562 Médico Veterinário Deferido

Ana Paula Stédile 176513 Fiscal de Obras Deferido

Anderson Wilian de Oliveira 173832 Advogado Deferido

André Roberto Costa 176408 Fiscal de Tributos Deferido

Antonio Marcos Costa 177050 Fiscal de Obras Indeferido
Não apresentou documentos conforme
solicitadas no Item 5.4.1 e no Anexo VI

Ari de Araújo Marques 176755 Advogado Indeferido

Candidato doador de sangue - Realizou
apenas duas doações de sangue no prazo
estabelecido no Item 5.4 do Edital

Bernardo Araújo Cezarotto 174616 Engenheiro Eletrecista Deferido

Bruna Meurer Wilbert 175212 Advogado Indeferido

Candidato doador de sangue - Realizou
apenas duas doações de sangue no prazo
estabelecido no Item 5.4 do Edital

Bruna Santos da Costa Parada 175519 Fiscal do Procon Deferido

Bruno Santos Morcelli 176976 Advogado Deferido

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

            CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N. 001/2018

ADMINISTRAÇÃO DIRETA

                CONCURSO PÚBLICO

                  EDITAL N. 001/2018

Camila Siegel Kluge 176712 Arquiteto Deferido

Carlos Alexandre Santos Silva 176474 Técnico em Enfermagem Deferido

Celio Freitas 177100 Advogado Indeferido

Candidato doador de sangue - Realizou
apenas duas doações de sangue no prazo
estabelecido no Item 5.4 do Edital

Claudio Luis Bittelbrun 174080 Advogado Deferido

Daniela Kojiio Nobre 174494 Advogado Deferido

David Jonathan Voigt 176886 Engenheiro Civil Indeferido

Candidato doador de sangue - Realizou
apenas duas doações de sangue no prazo
estabelecido no Item 5.4 do Edital

David J. de Carvalho Kunze 175756 Advogado Indeferido
Não apresentou documentos conforme
solicitadas no Item 5.4.1 e no Anexo VI

Débora dos Anjos Santos 176836 Secretária Escolar Deferido

Diego da Silva Grando 174706 Fiscal de Obras Deferido

Diogo Evandro Bauler 173518 Advogado Deferido

Dionei Dräger 175349 Fiscal de Posturas Deferido

Edison Luiggi Petrochi 176686 Engenheiro Civil Deferido

Emanuéle Paula Cenci 175785 Arquiteto Deferido

Timbó, 21 de janeiro de 2019.

Atenciosamente,

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

            CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N. 001/2018

ADMINISTRAÇÃO DIRETA

                CONCURSO PÚBLICO

                  EDITAL N. 001/2018

Emanuelle Monique Miranda 175242 Fiscal de Tributos Indeferido

Candidato doador de sangue - Realizou
apenas duas doações de sangue no prazo
estabelecido no Item 5.4 do Edital

Ernani Grossklags 177154 Advogado Deferido

Fabian Ropke Pereira 173687 Técnico em Enfermagem Deferido

George L. do A. Lopes Júnior 176094 Motorista Deferido

Horrana Moura Moreira 173775 Advogado Deferido

Ida Luize Erbs Lopes 175320 Advogado Deferido

Jean Lucas Konkol 175413 Advogado Deferido

Jean Miguel Grasel 176170 Fiscal de Tributos Deferido

Jeferson Rogerio Barbosa 175003 Engenheiro Civil Indeferido

Candidato doador de sangue - Realizou
apenas duas doações de sangue no prazo
estabelecido no Item 5.4 do Edital

João Bezerra Gomes Neto 175633 Fiscal de Tributos Deferido

Júlio Cezar Crescêncio Luiz 174449 Fiscal de Obras Deferido

Leandro Souza Goter 176801 Advogado Deferido

Leonardo Alves Dias 173983 Engenheiro Civil Deferido

Lucas Boing 177072 Engenheiro Civil Indeferido

Não apresentou a página do último registro
de emprego e a subsequente  em branco
conforme solicitadas no Item 5.4.1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

            CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N. 001/2018

ADMINISTRAÇÃO DIRETA

                CONCURSO PÚBLICO

                  EDITAL N. 001/2018

Luciano Leandro Colla 176879 Fiscal de Tributos Indeferido

Realizou apenas uma doação de sangue no
prazo estabelecido no Item 5.4 do Edital e
não apresentou a página do último registro
de emprego e a subsequente em branco
conforme solicitado no Item 5.4.1 e no
anexo VI do Edital

Luiz Henrique Benevenuto 174242 Economista Deferido

Maicon Antunes 176532 Fiscal do Procon Deferido

Marlon Ribeiro Lourenço 175658 Advogado Deferido

Nádia Helena Sant'Ana 175991 Auxiliar de Recreação Infantil Deferido

Rafaela Rúbia Possamai 173883 Arquiteto Deferido

Renata Esmerio da Silva 173298 Engenheiro Eletrecista deferido

Rodrigo Dall Onder Spaniol 175229 Analista Contábil Deferido

Rodrigo Florindo da Silva 175696 Advogado Deferido

Rodrigo Ribeiro Melo 174224 Advogado Deferido

Sandra Maria Luizão Marques 176659 Advogado Deferido

Selma Esser Floriano 173749 Técnico em Enfermagem Deferido

Tamara Helena Bonatti 175674 Secretária Escolar Deferido

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

            CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N. 001/2018

ADMINISTRAÇÃO DIRETA

                CONCURSO PÚBLICO

                  EDITAL N. 001/2018

Tatiane Fernandes da Silva 175554 Fiscal de Obras Indeferido

Não apresentou a página do último registro
de emprego e a subsequente  em branco
conforme solicitadas no Item 5.4.1 e Anexo
VI

Thays Mattos Melo 173528 Advogado Deferido

Thiago Henrique Vieira 176906 Fiscal de Tributos Deferido

Thiago Moura Furtado 176921 Advogado Deferido

Odair Michael Bendotti 175197 Engenheiro Civil Deferido

Valdecir Mett 177104 Fiscal de Tributos Deferido

Valdir Henrique Kratz 175714 Secretário Escolar Indeferido

Candidato doador de sangue - Realizou
apenas duas doações de sangue no prazo
estabelecido no Item 5.4 do Edital

Vanessa Clasen 175290 Secretária Escolar Deferido

Vinícius de Souza Rosa 176134 Engenheiro Civil Deferido

Wilian Leandro Paulino Auler 175494 Engenheiro Civil Deferido

 Timbó, 21 de janeiro de 2019.

Atenciosamente,

Comissão do Concurso Público FURB